K . Gregorowicza w Warszawie, ulica Żabia
N r. 956 b, dom Krzemińskiego.

D o dzisiejszego num eru do łącza się w zór deseni do
a p p ara tó w kościelnych , oraz do wyszycia sia tek .

w D rukarni K. K ow alew skiego.--Z a pozwoleniem Cenzury Rządowej.—W arszaw a d. 8 (20) Września 1861 r.